



Kuzey Ren Vestfalya (KRV) eyaletinin ilk Türk optik ustası 33 yaşındaki Gülcan Urul'a, "Biz girişimcileri büyütüyoruz" kampanyası yürüten Startercenter NRW tarafından sanal bir anıt yapıldı.

KRV'nin ilk Türk optik ustasına sanal anıt

ZİVER ERMİŞ KÖLN

Kuzey Ren Vestfalya (KRV) eyaletinin ilk Türk optik ustasına sanal anıt yapıldı. Almanya'nın Dortmund kentinde, Nordstadt semtinde "Brillenwelt Optik Urul" adlı optiki işleten 33 yaşındaki Gülcan Urul'a, "Biz girişimcileri büyütüyoruz" kampanyası yürüten Startercenter NRW tarafından sanal bir anıt yapıldı. Gülcan Urul, bu kampanya için seçilen beş gerçek işletmeciden biriydi. Bu beş genç işletmeciye, gösterdikleri özveri ve cesareten dolayı sanal olarak birer anıt dikilerek genç girişimcilere örnek teşkil etmeleri ve gençlerin işletmeciliğe kazanılması hedefleniyor.

Optik uzmanı Gülcan Urul işletmesinde müşterilerine toplam altı dilde hizmet veriyor. Urul'un, kültürlerarası iş felsefesi anlayışı, 2007 yılında Dortmund Esnaf Odası ile Ticaret ve Sanayi Odası'nın kurucu ödülüne layık görülmüş. Gülcan Urul, aynı yıl, gençlere verdiği destekten dolayı, "Kültürlerarası Ekonomi" özel ödülüne de layık görülmüş.



GÜLCAN URUL

Startercenter NRW'nin gençleri işletmeciliğe teşvik için hazırladığı kampanya geçen sene başladı. Genç girişimcileri desteklemek amacıyla eyalet hükümeti tarafından hayata geçirilen

proje, eyalet çapında danışma bürolarına sahip. Startercenter NRW büroları, işsizlere de kendi işlerini kurmalarına dönük kurslar veriyor. Kurumu değerlendiren NRW'li Bakan Thoben, "Startercenter NRW'ler bizim için, işletmecilik kültüründe önemli bir temel teşkil ediyor. Her yeni girişimci orada kaliteli ve ücretsiz danışmanlık ve kurucu döneminde destek bulabiliyor. Hizmeti almak için branş, cinsiyet, Alman veya göçmen kökenli olmak farketmez. Bu imkan tüm Almanya'da eşsizdir" diyor.

Bu hizmetlerden faydalanmak isteyen yeni girişimciler ise, bürolar ve diğer konularda www.startercenter.nrw.de şeklindeki internet adresinden faydalanabiliyor. Startercenter NRW, 13 ve 14 Kasım tarihleri arasında Essen'de yapılacak olan fuara da katılacak.